. Gru R
DN S VISTA EXPLODIDA @@

<E—
Cédigo Descrigdo Marca Revisdo | 5] Elaboragéo inicial
6001906127 POLITRIZ ROTO ORBITAL 6" PRV906 127V VD VONDER Observagdes:
6001906127 POLITRIZ ROTO ORBITAL 6" PRV906 127V VD VONDER
6005906127 POLITRIZ ROTO ORBITAL 6" PRDI06 127V DWT DWT
6005906220 POLITRIZ ROTO ORBITAL 6" PRDI06 220V DWT DWT

POLITRIZ ROTO ORBITAL 6" PRV906 e PRD906

Atengao! Sdo excludentes da garantia componentes que se desgastam naturalmente com o uso.




VISTA EXPLODIDA

POLITRIZ ROTO ORBITAL 6" PRV906 e PRD906

Atencao! Sdo excludentes da garantia componentes que se desgastam naturalmente com o uso.

Posicao Descricao Cédigo Qtde Orientacdo técnica para validagdo da garantia
1 |PARAFUSO ALLEN M8X16 P/PRV/PRDI06 9314906101 1
2 [ARRUELA ONDULADA 8MM P/PRV/PRDI06 9314906002 1

3+4  |SUPORTE + ALMOFADA POLIME. 150 P/PRV906 9414906001 1
5 |EIXO DE SAIDA 2 18X30,5 P/PRV906 VONDER 9414906005 1
6  [ROLAMENTO DE ESFERA 6001-2RS VONDER 6674600100 3
6  |ROLAMENTO DE ESFERA 6001-2RS 9310000306 3
7 |ANELTRAVA 12 POS.07 P/PRV906 VONDER 9414906007 1
8  [PARAFUSO M4x12 N/A 3
9 |PLACA DA MOLA POS.9 P/ PRV906 VONDER 9414906009 1
10  |ESFERAACO 3 PB-10,8 9350002099 1
11 |PINO BORRACHA 3X14 P/PRV906 VONDER 9414906011 2
12 |CONTRA PESO POS.12 P/PRVI06 VONDER 9414906012 1
13 |PARAFUSO DE AJUSTE M6X16 N/A 1
14 [BLOCO DE AJUSTE POS.14 P/PRV906 VONDER 9414906014 1
15  |PLACA DE ACO P/PRV906 VONDER 9414906015 1
16 |ARRUELA LISA 10 18X1,2 POS.16 P/PRV9I06 9414906016 1
17 |EIXO DE SAIDA 1 19X49 P/PRV906 VONDER 9414906017 1
18 |CHAVETA 3X12 P/PRV906 VONDER 9414906018 1
19 |PARAFUSO M4X20 P/PRV906 VONDER 9414906019 4
20 |TAMPA 2 114X20 POS.20 P/PRV906 VONDER 9414906020 1
21 |TAMPA 1102X41,6 POS.21 P/PRV906 VONDER 9414906021 1
22 |CAPA POS.22 P/PRV906 VONDER 9414906022 1
23 |ROLAMENTO DE ESFERA 6201-2RS VONDER 6674620100 1
23 |ROLAMENTO 6201 P/SERRA MARMORE MS-115/DV 9310000310 1
24 |ENGRENAGEM CONICA P/PRV906 VONDER 9414906024 1
25  |ANEL ELASTICO EXT.POS 25 P/PRV906 VONDER 9414906025 2
26 |ROLAMENTO 6967 P/PRV906 VONDER 9414906026 1
27 |PARAFUSO ST4*25 N/A 4
28 |TRAVA DO EIXO P/PRV906 VONDER 9414906028 1
29 | MOLA DE PINO DE TRAVA. AUTOM. P/PRV906 9414906029 1
30  |BOTAO TRAVA DO EIXO P/PRV906 VONDER 9414906030 1
31  |CAIXA DE ENGRENAGEM P/PRV906 VONDER 9414906031 1
32 |TAMPA POS.32 P/PRV906 VONDER 9414906032 1
33 |ROTOR 220V P/PRV906 VONDER 9414906233 1
33 |ROTOR 127V P/PRV906 VONDER 9414906133 1
34 |ANEL MAGNETICO P/PRV906 VONDER 9414906034 1
35  |ARRUELA PLANA 17X0,5 POS.35 P/PRVI06 9414906035 1
36  |ROLAMENTO 607 - RZ 9301500048 1
37 |MANGA DO ROLAMENTO 22X8,5 P/PRV906 9414906037 1
38  |DEFLETOR POS.38 P/PRV906 VONDER 9414906038 1
39 |PARAFUSO ST4.2*65 N/A 2
40  |ESTATOR 220V P/PRV906 VONDER 9414906240 1
40  |ESTATOR 127V P/PRV9I06 VONDER 9414906140 1
41 |CARCACA P/PRV906 VONDER 9414906041 1
42+44  [PORTA ESCOVA + TAMPA DA ESCOVA P/PRVI06 9414906042 2
43 |ESCOVA DE CARVAO P/PRV906 VONDER 9414906043 2
45  [PARAFUSO POS.45 P/PRV9I06 VONDER 9414906045 2
46  |TAMPA POS.46 P/PRV906 VONDER 9414906046 1
47  |BOTAO TRAVA DO INTERRUPTOR P/PRV906 9414906047 1
48 [PINO BOTAO TRAVA INTERRUPTOR P/PRVI06 9414906048 1
49 [MOLA DO PINO TRAVA P/PRV9I06 VONDER 9414906049 1
50  |GATILHO POS.50 P/PRV906 VONDER 9414906050 1
51 |INTERRUPTOR 220V P/PRV906 VONDER 9414906251 1
51 |INTERRUPTOR 127V P/PRV906 VONDER 9414906151 1
52 |CONTROLADOR DE VELOCIDADE 220V P/PRV906 9414906252 1
52 |CONTROLADOR DE VELOCIDADE 127V P/PRV906 9414906152 1
53 |BOTAO CONTROLAR DE VELOCIDADE P/PRV906 9414906053 1
54/58 |CARCACA DO PUNHO COMPLETA P/PRV906 9414906054 1
55  |PARAFUSO ST4*16 N/A 4
56  |PARAFUSO ST4*12 N/A 2
57  |PREDENDOR DO CABO N/A 1
59  |PROTETOR DO CABO N/A 1
60  |PLUGUE Cabo HOSVV-F-2C * 0,75 * 2M N/A 1
61  |PARAFUSO M4X12 N/A 2




